— 1 —

浙经信产数〔2025〕24号

浙江省经济和信息化厅关于公布 2024年
浙江省未来工厂、智能工厂和

数字化车间名单的通知

各市、县（市、区）经信局：

根据《关于开展 2024年浙江省未来工厂和智能工厂、数字

化车间评定工作的通知》要求，经企业自主申报、地方审核推荐、

专家评审和网上公示，确定众望布艺装饰面料未来工厂等 21个

工厂为浙江省未来工厂、重汽杭发发动机智能工厂等 60个工厂

为省级智能工厂、丰衡机电金属结构件数字化车间等 135个车间

为省级数字化车间，现将名单予以公布。

各地要指导相关企业持续深化数字技术尤其是人工智能等

技术的探索应用，创新组织模式和业务模式，积极输出数字化服

— 2 —

务能力，赋能行业企业数字化转型和智能化升级。要加大对未来

工厂、智能工厂和数字化车间的支持力度，持续组织开展政策解

读、供需对接、人才培训、标准宣贯等活动，推动企业生产模式

与组织形态变革，以智能制造赋能制造业提质升级。

附件：1. 2024年浙江省未来工厂名单

2. 2024年浙江省智能工厂名单

3. 2024年浙江省数字化车间名单

浙江省经济和信息化厅

2025年 1月 18日

— 3 —

附件 1

2024 年浙江省未来工厂名单

序号 企业名称 工厂名称 设区市 县市区

1 众望布艺股份有限公司 众望布艺装饰面料未来工厂 杭州市 临平区

2
杭州炬华科技股份有限

公司

炬华科技能源计量物联设备

未来工厂
杭州市 余杭区

3
杭州钱江制冷压缩机

集团有限公司
钱江制冷压缩机未来工厂 杭州市 余杭区

4 浙江万向精工有限公司
万向精工高端轮毂轴承单元

未来工厂
杭州市 萧山区

5
宁波金田铜业（集团）

股份有限公司

金田铜业精密铜合金棒线

未来工厂
宁波市 江北区

6
宁波旭升集团股份有限

公司

旭升集团汽车轻量化部件

未来工厂
宁波市 北仑区

7
浙江正泰仪器仪表有限

责任公司

正泰仪表智能计量产品

未来工厂
温州市 乐清市

8
浙江长江汽车电子有限

公司

长江汽车智能座舱系统

未来工厂
温州市

高新区

（经开区）

9
珀莱雅化妆品股份

有限公司湖州分公司
珀莱雅化妆品未来工厂 湖州市 吴兴区

10
正大青春宝药业有限

公司

正大青春宝现代中药制剂

未来工厂
湖州市 德清县

11
微宏动力系统（湖州）

有限公司

微宏动力锂离子电池未来

工厂
湖州市

南太湖

新区

12
嘉兴隆基乐叶光伏科技

有限公司

嘉兴隆基乐叶单晶光伏组件

未来工厂
嘉兴市 秀洲区

13
火星人厨具股份有限

公司
火星人集成灶未来工厂 嘉兴市 海宁市

— 4 —

14
浙江中财管道科技股份

有限公司
中财高性能管道未来工厂 绍兴市 新昌县

15
浙江普莱得电器股份

有限公司
普莱得锂电工具未来工厂 金华市 金东区

16
浙江锂威能源科技

有限公司

浙江锂威消费类锂离子电池

未来工厂
金华市 兰溪市

17 浙江杭机股份有限公司 杭机股份高精磨床未来工厂 金华市 浦江县

18
衢州极电新能源科技

有限公司

衢州极电新能源汽车三电系统

未来工厂
衢州市 智造新城

19 信质集团股份有限公司
信质集团新能源汽车驱动电机

未来工厂
台州市 椒江区

20
兴宇汽车零部件股份

有限公司
兴宇股份橡胶密封件未来工厂 台州市 仙居县

21
浙江嘉利（丽水）工业

股份有限公司
嘉利股份智能车灯未来工厂 丽水市

经济

开发区

— 5 —

附件 2

2024 年浙江省智能工厂名单

序号 企业名称 工厂名称 设区市 县市区

1
中国重汽集团杭州发动机

有限公司
重汽杭发发动机智能工厂 杭州市 萧山区

2 浙江瑞银电子有限公司 瑞银电子电能表智能工厂 杭州市 余杭区

3 杭州南都动力科技有限公司
南都动力锂离子电池智能

工厂
杭州市 临平区

4 杭州风丝袅科技有限公司 风丝袅服装智能工厂 杭州市 临平区

5
杭州中欣晶圆半导体股份

有限公司

中欣晶圆 12英寸硅片智能

工厂
杭州市 钱塘区

6 电装（杭州）有限公司
电装（杭州）车载微电机

智能工厂
杭州市 钱塘区

7 浙江南都能源科技有限公司
南都能源大型电池储能

系统智能工厂
杭州市 临安区

8 浙江帝龙新材料有限公司
帝龙新型装饰材料智能

工厂
杭州市 临安区

9
浙江西子富沃德电机有限

公司

西子富沃德永磁同步无齿

轮曳引机智能工厂
杭州市 临安区

10
杭州可靠护理用品股份有限公

司

可靠股份成人护理产品

智能工厂
杭州市 临安区

11 浙江先芯科技有限公司
先芯科技物联网通信模组

智能工厂
杭州市 淳安县

12
宁波镇海炼化林德气体有限公

司

镇林气体空分制氧智能

工厂
宁波市 镇海区

13 舒普智能技术股份有限公司
舒普智能服装缝制成套装

备智能工厂
宁波市 鄞州区

14
浙江中烟工业有限责任公司宁

波卷烟厂

宁波卷烟厂利群卷烟智能

工厂
宁波市 奉化区

— 6 —

15
宁波韵升新能源汽车材料

有限公司

宁波韵升烧结钕铁硼材料

智能工厂
宁波市

宁波

高新区

16 俊郎电气有限公司 俊郎电力装备智能工厂 温州市 乐清市

17
国电投新能源科技（龙港）有

限公司

国电投（龙港）异质结光伏

电池及组件智能工厂
温州市 龙港市

18
浙江力邦合信智能制动系统股

份有限公司

浙江力邦智能制动系统

智能工厂
温州市 平阳县

19
浙江敏盛汽车零部件有限

公司

敏盛新能源汽车电池盒

智能工厂
湖州市 吴兴区

20 浙江德清久胜车业有限公司 久胜电助力车智能工厂 湖州市 德清县

21
泰鼎新能源（浙江）有限

公司

泰鼎新能源（浙江）聚合物

锂离子电池智能工厂
湖州市 南浔区

22
海信（浙江）空调有限

公司
海信（浙江）空调智能工厂 湖州市 长兴县

23
蜂巢能源科技（湖州）有限公

司

蜂巢能源（湖州）锂电池

智能工厂
湖州市

南太湖

新区

24 兰芳园食品有限公司
兰芳园无菌罐装饮料

智能工厂
湖州市

南太湖

新区

25 浙江孔辉汽车科技有限公司
孔辉汽车电控悬架智能

工厂
湖州市

南太湖

新区

26
福莱特玻璃集团股份

有限公司

福莱特光伏玻璃智能

工厂
嘉兴市 秀洲区

27 浙江恒业电子股份有限公司
浙江恒业电子智能电表

智能工厂
嘉兴市 平湖市

28
海宁正泰太阳能科技

有限公司

海宁正泰电池组件智能

工厂
嘉兴市 海宁市

29
煜邦电力智能装备（嘉兴）有

限公司

煜邦电力（嘉兴）智能电表

智能工厂
嘉兴市 海盐县

30 浙江宇视系统技术有限公司
宇视科技高端视频安防设

备智能工厂
嘉兴市 桐乡市

31
芯联先锋集成电路制造

（绍兴）有限公司

芯联先锋（绍兴）12英寸

功率器件芯片智能工厂
绍兴市 越城区

32
吉光半导体（绍兴）有限

公司

吉光半导体（绍兴）

功率芯片模组智能工厂
绍兴市 越城区

— 7 —

33
浙江古越龙山绍兴酒股份

有限公司
古越龙山黄酒智能工厂 绍兴市 越城区

34 浙江七色彩虹科技有限公司
七色彩虹多功能面料智能

工厂
绍兴市 柯桥区

35
绍兴诚邦高新纤维科技有限公

司

绍兴诚邦高新纤维智能

工厂
绍兴市 柯桥区

36 浙江越新印染有限公司
越新科技高档面料染色

智能工厂
绍兴市 柯桥区

37 浙江捷众科技股份有限公司
捷众科技汽车精密注塑

零部件智能工厂
绍兴市 柯桥区

38 浙江晶瑞电子材料有限公司
晶瑞电子半导体材料

智能工厂
绍兴市 上虞区

39 浙江虞越环保科技有限公司
虞越环保炭材料智能

工厂
绍兴市 上虞区

40
润马光能科技（金华）

有限公司

润马光能（金华）光伏产品

智能工厂
金华市 金东区

41 浙江白马科技有限公司
白马科技智能割草机器人

智能工厂
金华市 金东区

42 浙江珊琪服饰有限公司
浙江珊琪无缝针织内衣智

能工厂
金华市 义乌市

43
义乌吉利自动变速器有限

公司

义乌吉利DHT(混合动力专

用变速箱)智能工厂
金华市 义乌市

44
浙江凤登绿能环保股份有限公

司

凤登环保工业级碳酸氢铵

智能工厂
金华市 兰溪市

45 兰溪轮峰车料有限公司
轮峰自行车传动系统智能

工厂
金华市 兰溪市

46 浙江伊利乳业有限公司
浙江伊利冷冻饮品智能

工厂
金华市

金华

开发区

47 浙江赛默制药有限公司
赛默制药CDMO/CMO

智能工厂
金华市

金华

开发区

48
浙江龙游李子园食品有限

公司

龙游李子园乳饮料智能

工厂
衢州市 龙游县

49
大洋世家（舟山）优品有限公

司

大洋优品（舟山）精深加工

水产品智能工厂
舟山市 定海区

— 8 —

50 舟山中远海运重工有限公司
舟山重工船舶修造智能

工厂
舟山市 普陀区

51 浙江友联修造船有限公司 友联修造船智能工厂 舟山市 岱山县

52
浙江拱东医疗器械股份有限公

司
拱东医疗采血管智能工厂 台州市 黄岩区

53 浙江伟星光学股份有限公司
伟星光学多功能镜片智能

工厂
台州市 临海市

54 浙江钱江机器人有限公司 钱江机器人智能工厂 台州市 温岭市

55 鑫磊压缩机股份有限公司 鑫磊压缩机智能工厂 台州市 温岭市

56 浙江正裕工业股份有限公司 正裕汽车减震器智能工厂 台州市 玉环市

57 玉环晶科能源有限公司
玉环晶科太阳能电池组件

智能工厂
台州市 玉环市

58
浙江泰鸿万立科技股份有限公

司

泰鸿万立结构件及功能件

总成智能工厂
台州市

台州湾

新区

59
浙江夜光明光电科技股份

有限公司
夜光明反光材料智能工厂 台州市

台州湾

新区

60 浙江精体电子科技有限公司 精体电子元件智能工厂 丽水市 缙云县

— 9 —

附件 3

2024 年浙江省数字化车间名单

序号 企业名称 车间名称 设区市 县市区

1 杭州丰衡机电有限公司
丰衡机电金属结构件数字

化车间
杭州市 萧山区

2
杭州速博雷尔传动机械有限

公司

速博雷尔RV减速机数字

化车间
杭州市 萧山区

3
杭州海尔希畜牧科技有限

公司

海尔希新型生物营养添加

剂数字化车间
杭州市 萧山区

4 杭州航民达美染整有限公司
航民达美染整印染加工

数字化车间
杭州市 萧山区

5 杭州申昊科技股份有限公司
申昊科技智能巡检机器人

数字化车间
杭州市 余杭区

6
杭州优尼克消毒设备有限

公司

优尼克环氧乙烷灭菌设备

数字化车间
杭州市 余杭区

7
浙江鹏远新材料科技集团

股份有限公司

鹏远纳米节能材料及复合

薄膜数字化车间
杭州市 余杭区

8 杭州胡庆余堂药业有限公司
胡庆余堂中药制剂数字化

车间
杭州市 临平区

9 浙江帝龙光电材料有限公司
帝龙光电EVA胶膜数字化

车间
杭州市 临安区

10 杭州哈尔斯实业有限公司
哈尔斯智能杯壶数字化

车间
杭州市 临安区

11 宁波巨隆机械股份有限公司
巨隆机械自行车零配件

数字化车间
宁波市 江北区

12
宁波镇海炼化利安德化学

有限公司

镇利化学PO/SM数字化

车间
宁波市 镇海区

13 宁波欧易液压有限公司 欧易液压马达数字化车间 宁波市 镇海区

14 宁波德业变频技术有限公司
德业储能逆变器数字化

车间
宁波市 北仑区

15 台晶（宁波）电子有限公司
台晶（宁波）石英晶体数

字化车间
宁波市 北仑区

— 10 —

16
寰宇东方国际集装箱（宁波）

有限公司

寰宇东方（宁波）集装箱

数字化车间
宁波市 鄞州区

17 日月重工股份有限公司
日月重工风电齿轮箱数字

化车间
宁波市 鄞州区

18
浙江祥晋汽车零部件股份

有限公司

祥晋汽车零部件数字化

车间
宁波市 奉化区

19 宁波泰睿思微电子有限公司
泰睿思芯片封测数字化

车间
宁波市 余姚市

20
浙江乔士智能工业股份有限

公司

乔士智能汽车制动储液罐

数字化车间
宁波市 余姚市

21 月立集团有限公司
月立个人护理电器数字化

车间
宁波市 慈溪市

22 宁波佳韵电子有限公司
佳韵电子小家电电路板数

字化车间
宁波市 慈溪市

23 宁波环诚汽车轴承有限公司
环诚新能源汽车轴承数字

化车间
宁波市 慈溪市

24
宁波兴瑞电子科技股份有限

公司

兴瑞电子汽车零部件数字

化车间
宁波市 慈溪市

25
宁波市聚梦智能科技

有限公司

宁波聚梦空气炸锅数字化

车间
宁波市 慈溪市

26 浙江三禾厨具有限公司
三禾厨具高端新材料厨具

数字化车间
宁波市 慈溪市

27
东方日升（宁波）光伏

科技有限公司

东方日升（宁波）光伏科

技光伏电池数字化车间
宁波市 宁海县

28
宁波劳伦斯汽车内饰件有限

公司

劳伦斯汽车内饰件数字化

车间
宁波市 象山县

29
宁波赛德森减振系统有限

公司

赛德森内燃机减振器和高

端液压件数字化车间
宁波市 象山县

30
宁波嘉乐智能科技股份有限

公司

嘉乐智能空气炸锅数字化

车间
宁波市 前湾新区

31
温州市润新机械制造有限

公司

润新水处理控制阀数字化

车间
温州市 鹿城区

32 温州市瑞星鞋业有限公司
瑞星鞋业休闲时尚女鞋数

字化车间
温州市 鹿城区

33 康奈集团有限公司 康奈舒适鞋履数字化车间 温州市 鹿城区

34 温州巨一鞋业有限公司 巨一精品女鞋数字化车间 温州市 鹿城区

— 11 —

35 默飓电气有限公司
默飓电气智能化气体环网

柜数字化车间
温州市 龙湾区

36
温州丰迪接插件有限

公司

温州丰迪新能源汽车连接

系统数字化车间
温州市 龙湾区

37
温州瑞立科密汽车电子有限

公司

瑞立科密ABS\ESC
数字化车间

温州市 龙湾区

38 浙江电力变压器有限公司
浙电变高效节能型变压器

数字化车间
温州市 瓯海区

39 浙江凯迪仕实业有限公司
凯迪仕高精度生物识别智

能锁数字化车间
温州市 瓯海区

40 温州聚星科技股份有限公司
聚星电接触材料数字化

车间
温州市 瓯海区

41 温州祥运新能源有限公司
运达温州祥运储能装备数

字化车间
温州市 洞头区

42
乐清市星火汽车电子有限

公司
星火汽车电子数字化车间 温州市 乐清市

43 浙江奔一新能源有限公司
浙江奔一光伏电子产品数

字化车间
温州市 乐清市

44 浙江瑞立空压装备有限公司
瑞立空压装备电动空压机

数字化车间
温州市 瑞安市

45
浙江力诺流体控制科技股份

有限公司

浙江力诺控制阀数字化

车间
温州市 瑞安市

46
浙江华峰热塑性聚氨酯有限

公司

华峰热塑性聚氨酯（TPU）
数字化车间

温州市 瑞安市

47 浙江华峰新材料有限公司
华峰新材料聚氨酯原液数

字化车间
温州市 瑞安市

48 浙江泰星儿童玩具有限公司
浙江泰星木制儿童玩具数

字化车间
温州市 泰顺县

49 温州承泽新材料有限公司 承泽无纺布数字化车间 温州市 泰顺县

50
温州鑫泰新材料股份有限

公司

鑫泰新材料新型PP高分子

材料数字化车间
温州市 苍南县

51
维益宏基（浙江）电力股份

有限公司

维益宏基（浙江）中高压

成套配电设备数字化车间
温州市 海经区

52 浙江三星机电股份有限公司
三星机电离合器数字化

车间
温州市 平阳县

— 12 —

53
浙江欧诺机械科技股份有限

公司

欧诺全自动制袋机数字化

车间
温州市 平阳县

54 万宏集团有限公司
万宏轴瓦与活塞环数字化

车间
温州市 平阳县

55 维都利阀门有限公司
维都利特材阀门数字化

车间
温州市

高新区

（经开区）

56 浙江华钇新材科技有限公司
华钇新材铝合金新材料数

字化车间
湖州市 吴兴区

57
浙江科赛新材料科技有限

公司

科赛新材料高性能氟材料

数字化车间
湖州市 德清县

58 启航汽车有限公司
启航汽车自动焊接数字化

车间
湖州市 德清县

59 浙江三行电气科技有限公司
三行电气高性能漆包线数

字化车间
湖州市 南浔区

60 湖州南洋电机有限公司
南洋无刷直流变频电机数

字化车间
湖州市 南浔区

61 安吉临港热电有限公司
安吉临港热电联产数字化

车间
湖州市 安吉县

62
浙江中晶新材料研究有限

公司

中晶新材料单晶硅片数字

化车间
湖州市 长兴县

63
湖州万马高分子材料有限

公司

湖州万马屏蔽材料数字化

车间
湖州市 长兴县

64
爱康企业集团（浙江）有限

公司

爱康集团（浙江）PVC和
PPR系列材料数字化车间

湖州市
南太湖

新区

65
湖州安达汽车配件股份有限

公司

安达汽车新能源汽车关键

零部件数字化车间
湖州市

南太湖

新区

66 湖州生力液压有限公司
生力液压高性能液压件数

字化车间
湖州市

南太湖

新区

67
浙江亚达绿能科技股份有限

公司

浙江亚达不锈钢管道数字

化车间
嘉兴市 南湖区

68 德和科技集团股份有限公司
德和科技高性能聚氨酯复

合材料数字化车间
嘉兴市 秀洲区

69 浙江卡拉扬集团有限公司 卡拉扬箱包数字化车间 嘉兴市 海宁市

70 浙江万方纺织科技有限公司
万方纺织汽车内饰面料数

字化车间
嘉兴市 海宁市

— 13 —

71
海宁上通优必胜轴承有限

公司

上通优必胜轴承套圈数字

化车间
嘉兴市 海宁市

72 宏达高科控股股份有限公司
宏达高科环保型高档车用

内饰面料数字化车间
嘉兴市 海宁市

73
浙江海利得新材料股份有限

公司

海利得高性能轮胎帘子布

数字化车间
嘉兴市 海宁市

74 浙江鑫可传动科技有限公司
鑫可新能源汽车电驱总成

数字化车间
嘉兴市 桐乡市

75
浙江传化合成材料股份有限

公司

传化合成材料稀土顺丁橡

胶数字化车间
嘉兴市 嘉兴港区

76 浙江优迈重工机械有限公司
浙江优迈重工电梯数字化

车间
嘉兴市

嘉兴

经开区

77
凯晟动力技术（嘉兴）有限

公司

凯晟动力（嘉兴）汽车控

制器及传感器数字化车间
嘉兴市

嘉兴

经开区

78 露笑科技股份有限公司
露笑科技漆包线数字化

车间
绍兴市 诸暨市

79 浙江万事兴电器有限公司
万事兴厨房电器数字化

车间
绍兴市 嵊州市

80
绍兴市安吉尔净饮水科技

有限公司

安吉尔高端净水器数字化

车间
绍兴市 滨海新区

81
浙江海螺万家调味品

有限公司

海螺万家调味品数字化

车间
金华市 婺城区

82 浙江锦凯智塑科技有限公司
锦凯智塑APET直饮容器

数字化车间
金华市 婺城区

83
金华市景迪医疗用品

有限公司

景迪医疗医用辅料数字化

车间
金华市 金东区

84 金华精研机电股份有限公司
精研机电锂电充气泵数字

化车间
金华市 金东区

85 浙江荣顺科技有限公司
荣顺科技智能健身器材数

字化车间
金华市 金东区

86 浙江荣胜实业有限公司
荣胜实业激光水平仪数字

化车间
金华市 金东区

87 浙江金象科技有限公司
金象科技特种装备数字化

车间
金华市 东阳市

88 浙江铂动工贸有限公司 铂动轮毂数字化车间 金华市 武义县

89 金华春光橡塑科技股份有限 春光电动吸尘地刷组件数 金华市 磐安县

— 14 —

公司 字化车间

90 浙江尖峰药业有限公司
尖峰药业固体制剂数字化

车间
金华市

金华

开发区

91
浙江辉煌三联实业股份有限

公司

辉煌三联锯链及导板数字

化车间
金华市

金华

开发区

92
浙江亿迈达泵业有限

公司

亿迈达环保化工泵数字化

车间
衢州市 柯城区

93
碳一新能源集团有限责任

公司

碳一新能源锂电池负极材

料数字化车间
衢州市 江山市

94
浙江科力车辆控制系统有限

公司

浙江科力新能源水泵数字

化车间
衢州市 江山市

95
浙江先导热电科技股份有限

公司

先导热电半导体制冷器数

字化车间
衢州市 常山县

96 浙江正荣香料有限公司
正荣香料松节油数字化

车间
衢州市 开化县

97
中显光电科技（浙江）有限

公司

中显光电（浙江）智能终

端及显示模组数字化车间
衢州市 衢江区

98
浙江中财管道衍生产品有限

公司

中财新型智慧管道数字化

车间
衢州市 智造新城

99
浙江巨化装备工程集团有限

公司

巨化装备集团换热器数字

化车间
衢州市 智造新城

100 浙江中宁硅业股份有限公司
中宁硅业电子级硅烷数字

化车间
衢州市 智造新城

101
浙江巴斯特网丝有限

公司

巴斯特高精度特种丝数字

化车间
衢州市 智造新城

102 舟山惠生海洋工程有限公司
舟山惠生液化天然气模块

数字化车间
舟山市 岱山县

103 台州市前进化工有限公司 前进化工染料数字化车间 台州市 椒江区

104 西诺控股集团有限公司
西诺集团智能注塑成套装

备数字化车间
台州市 黄岩区

105 浙江广环工贸有限公司
浙江广环塑料制品数字化

车间
台州市 黄岩区

106 浙江金龙电机股份有限公司 金龙电机数字化车间 台州市 路桥区

107 浙江保镖电子有限公司 保镖电子车辆中控及防盗 台州市 路桥区

— 15 —

装置数字化车间

108
浙江富杰德汽车系统股份

有限公司

富杰德汽车发动机VVT系
统数字化车间

台州市 路桥区

109 临海天宇药业有限公司
临海天宇药业缬沙坦原料

药数字化车间
台州市 临海市

110 拓卡奔马机电科技有限公司
拓卡奔马缝前设备数字化

车间
台州市 临海市

111 浙江三凯机电有限公司
三凯精密减速机数字化

车间
台州市 温岭市

112
浙江九洲新能源科技有限

公司
九洲电机数字化车间 台州市 温岭市

113 浙江沪龙科技股份有限公司
沪龙多轴联动智能电控数

字化车间
台州市 玉环市

114 浙江康华眼镜有限公司
浙江康华眼镜配件数字化

车间
台州市 玉环市

115 百威（台州）啤酒有限公司 台州百威啤酒数字化车间 台州市 天台县

116 浙江华基环保科技有限公司
华基环保针刺非织造过滤

材料数字化车间
台州市 天台县

117 天台银申铝业有限公司
银申新能源汽车铸件数字

化车间
台州市 天台县

118 浙江神洲药业有限公司
神洲药业甾体类药物数字

化车间
台州市 仙居县

119 三门康创电子科技有限公司
康创电子新能源汽车车载

电源控制器数字化车间
台州市 三门县

120 元创科技股份有限公司
元创科技橡胶履带数字化

车间
台州市 三门县

121 浙江海港家居用品有限公司 海港家居用品数字化车间 台州市
台州湾

新区

122 浙江文信机电制造有限公司
文信机电智能变频发电机

数字化车间
台州市

台州湾

新区

123 浙江久胜成铝业有限公司
久胜成建筑系统门窗数字

化车间
台州市

台州湾

新区

124 浙江茗叶植物科技有限公司
茗叶茶粉及茶提取物数字

化车间
丽水市 莲都区

125 浙江赛悦包装有限公司
赛悦瓦楞纸包装数字化

车间
丽水市 青田县

— 16 —

126 浙江千束家居用品有限公司 千束竹木制品数字化车间 丽水市 龙泉市

127 浙江木艺工艺品有限公司 木艺工艺品数字化车间 丽水市 云和县

128
浙江锯力煌工业科技股份

有限公司

浙江锯力煌高端锯切装备

数字化车间
丽水市 缙云县

129 浙江晨龙锯床股份有限公司
晨龙锯床锯切装备数字化

车间
丽水市 缙云县

130
浙江翱力新材料科技有限

公司

翱力高档工程机械类产品

数字化车间
丽水市 遂昌县

131 浙江宝丰特材股份有限公司
浙江宝丰不锈钢无缝管数

字化车间
丽水市 松阳县

132 泰亿达科技集团有限公司
泰亿达电表箱及高低压成

套设备数字化车间
丽水市

经济

开发区

133 浙江旭川树脂有限公司
旭川聚氨酯树脂数字化

车间
丽水市

经济

开发区

134 浙江德立新材料有限公司 德立新胶粘剂数字化车间 丽水市
经济

开发区

135 浙江精久轴承工业有限公司
浙江精久轴承直线导轨数

字化车间
丽水市

经济

开发区

浙江省经济和信息化厅办公室 2025年 1月 20日印发

	SECTION_PROTECTED
	附件：1. 2024年浙江省未来工厂名单
	2. 2024年浙江省智能工厂名单
	3. 2024年浙江省数字化车间名单
	2024年浙江省未来工厂名单
	2024年浙江省智能工厂名单
	2024年浙江省数字化车间名单
	  浙江省经济和信息化厅办公室          2025年1月20日印发

	2025-01-20T10:27:42+0800
	浙江省经济和信息化厅_Ukey印章
	0